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(Lutemi re{erojuni nd rast pErgjigje)

LiiNDA NJoFTIM Pfr,R VTND Tii LIRii PUNE

Drejtoria e shkolles 9-vjegare "Kasem Shima " ,Tiran€, n€ zbatim te Ligiit Nr. 69 I 2012, darc

2I.06.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar n€ Republik€n e Shqiperise o', te VKM Nr.66",

dat€ 03.02.2010 ,, P€r riorganizimin e Drejtorive Arsimore Rajonale dhe Zyrave Arsimore ,, si dhe

td udhezimit nr.58, dat1 l2.Il.20l3 "P€r procedurat e em€rimit dhe shkarkimit nga puna te

ndndrejtorit te institucionin arsimor publik te arsimit parauniversitar", shpall konkursin p€r vend td

lire pune ne pozicionin N6ndreitor i Institucionit Arsimor Publik nd :

l.Shkollen 9-vjegare *Kasem Shima*, Tirane.

KERKESA TE VECANTA PER KANDIDATET

Kandidati/ja per nendrejtor i institucionit publikte arsimit parauniversitar duhet :

a) Te kete diplom€ te nivelit te dyte n€ fushen e edukimit ose diplom€ td nj€vlershme me t€ sipas

p€rcaktimeve te Ligjit m.9741 , datl 2I.05.2007 " P€r arsimin e larte ne Republik€n e Shqiperise ,

t€ ndryshuar (fotokopje e noterizuar e diplomes dhe e list€s se notave te shkoll€s se lart€ ).

b)T€ kete te pakten kategorine "m€sues i kualifikuar "dhe n€ provimin e kualifikimit te jet€

vleresuar " shume mir6 "ose "mire"(fotokopje e noterizuar e deshmise se kualifikimit ) .

c)Te mos ketE masa disiplinore n€ fuqi ndaj tij (nese nuk ka, e deklaron me shkrim q€ nuk ka ) .

DOKUMENTACIONI I APLIKIMIT DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidati/ja p€r nendrejtor i institucionit publikt€ arsimit parauniversitar duhet :
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a)CV-n€ dhe kopjet e dokumenteve qe d€shmojne pohimet n€ CV (Sipas modelit t6 percaktuar n€

shtojcen nr. l,bashk€lidhur k€tij udhezimi).

b)Tabel€n e plotesuar me te dhenat per aplikuesin(Sipas modelit te percaktuar ne shtojc Ennr.2 ,

bashkelidhur ketij udh€zimi ).

c)D€shmin€ e penalitetit te leshuar jo m€ heret se tri muaj para dates s€ aplikimit .

g)Deklarat€n personale qe verteton se ndndrejtori nuk ka lidhje familjare me drejtorin e institucionit

(bashkeshort/te ,prind, vella/mot€r, femij€ n€ mosh€ madhore etj.)

d)Dy rekomandime nga m€sues ose drejtore te institucioneve arsimore ose titullare t€ nj€sive

arsimore vendore qe kan€ punuar me aplikantin gjat€ viteve te fundit ( Sipas modelit ne shtojcen

nr.3 , bashkelidhur ketij udh€zimi ).

Dokumentacioni i aplikimit ,i percaktuar n€ piken 1,dor€zohet ne drejtorine e institucionit arsimor

publik.

Afati i dor€zimit te dokumentacionit €shte 10 dite pas shpalljes se kerkeses per nendrejtor .

Konkurimi do te zhvillohet ne ambjentet e shkollds 9-Vjecare "Kasem Shima " Mezez ", Tiran€ n€

dat€n , ) F"04,2015.

DREJTOR

Hasime
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